A
1.t¥idy - jih

- TJ Sokol Sanov
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KK JiskraCejkovice B

KC Hodonin
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TJ Sokol Mistin C

SK STAK Domanin

TJ Podluzan Prusanky C
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Cislo 1 2/12-13
27.listopadi 2012

71 29EB4  (8:4) 24.11.

6:2  2376-2308:4) 25.11.
7,5:0,5 2579-234810:2) 25.11.
6:2  2582-2522 (7:5) 23.11.
6,515 2516-2500 (7:5) 124.
7:1 24532332 (9:3) 23.11.

2:6 28430 (3,5:8,5) 25.11.

Tabulka:
1. TJ Sokol Vazany 11 9 0 2 55,5:325 75,5:56,5 555 18
2. TJ Sokol Mistin B 11 8 0 3 61,0:27,0 81,5:50,5 2531 16
3. TJ Jiskra Kyjov 11 8 0 3 55,5:32,5 85,5:46,5502 16
4. TJ Sokol Sanov 11 8 0 3 52,5:35,5 76,0:56,0 0425 16
5. TJ Podluzan PruSanky C 11 6 0 5 44,0:44,0 B35 2512 12
6. TJ Sokol Vracov B 11 5 1 5 48,0:40,0 72,5:59,3478 11
7. KC Hodonin 11 5 1 5 445:435 72,5595 2508 1 1
8. TJ Sokol Migtin C 11 5 1 5 37,5:50,5 56,0:76,0 2356 11
9. SK STAK Domanin 11 5 0 6 42,0:46,0 64,0:68,044@ 10
10. KK Jiskraf)ejkovice B 11 5 0 6 39,0:49,0 59,0:73,0 2395 10
11. TJ PodluZzan Prusanky B 11 4 0 7 37,0:51,0 5:80,5 2402 8
12. TJ Lokomotiva Valtice B 11 3 1 7 40,0:48,0 ,®B02,0 2496 7
13. SK KuzZelky Dubany C 11 3 0 8 36,0:52,0 545775 2433 6
14. KK Rostex VySkov C 11 1 0 10 23,5:64,5 46,0086 2407 2
TJ Lokomotiva Valtice B 2618 7:1 2584 TJ Sokol Sanov
(8:4)
HERUFEK Frantiek ml. 435 2:0 407 MIKALDi
SKODA Zbyrek (*) 390 1.1 432 CERVENKA Tomas
SVAB Milan 429 1:1 427 STANIK 3i
REZNAK Pavel 431 1:1 427 CERVENKA Stanislav
VARAK Jan 464 2:0 432 PROCHAZKA Ale$
KRETIK Jan 469 1:1 459 SAIDL Karel
stifdani: od 49. hodu: SKODA Zbytk + KRYSA Jan
rozhodéi: VARAK Josef
divaki: 20
utkani trvalo: 2:30
KK Jiskra Cejkovice B 2376 6:2 2305 TJPodluzan PruSanky B
(8:4)
KOMOSNY Martin 396 0:2 452 ZALESAK Jan
SVOBODA Jakub 377 2.0 327 FLAMIK Pavel (*)
SYKORA Adam 402 2.0 351 ZNDELIKOVA Alena
BURIAN Michal 412 2:0 364 ESTERKA Stanislav st.
STAVEK Vladimir 378 0:2 423 VALIS Ladislav
BURIAN Zdergk 411 2:0 388 PALKA Michal



stiidani: od 20. hodu: FLAMIK Pavel + POLACH Jaroslav
rozhodéi: <neuvedeno>

divakia: 15

utkani trvalo: 4:30

KC Hodonin 2579 7,5:0,5 2343 KK Rostex Vyskov C

(20:2)
FIALKA Frantisek 455 1:1 455 FORMANEK Jii
SLAVIK Pavel 415 1:1 406 JELINEK Frantisek
KRIZ Stpan 427 2.0 365 VEJMOLA Jan
KRIZ Radek 425 2.0 395 ALAN {i
POPELAR Jan 434 2.0 360 KREIMiloslav
ZALESAK Ales 423 2.0 362 RYSANEK Milan
rozhod¢i: ZDRAZIL Michal
divaki: 8

utkani trvalo: 4:25

TJ Sokol Vracov B 2582 6:2 2522 TJ Sokol Mist Fin B

(7:5)
PESL Radim 408 0:2 447 VINKLAR Josef
GOLIAS Jan 398 1:1 391 SEEK Adam
NEJEDLIK Vitézslav 435 2.0 411 HOLESINSKY Radim
HLADIK Jiti 458 1:1 461 SEDLACEK Zderek
PECHAL Martin 426 1:1 424 LUZA Véclav
RYBA Josef 457 2:0 388 CIZLER Jakub
rozhod¢i: NEJEDLIK Vitézslav
divaka: 26

utkani trvalo: 2:35

TJ Sokol Mist FinC 2516 6,5:1,5 2500 TJ Sokol Vazany

(7:5)
KHOL Petr 426 1:1 416 ZAHRADNIK Dusan
MESICEK Pavel st. 389 0:2 450 KAMENISTAK Jozef
KOZAK Vladislav 420 1:1 398 SEDLAEK Petr
MESICEK Pavel ml. 411 2.0 386 ZELEZNY Miloslav
MATYAS Jiti 424 1:1 424 LASOVSKY Dusan
STASTNY Roman 446 2:0 426 KAMENISAK Josef
rozhodéi: BLAHA Ivan
divakia: 10

utkani trvalo: 4:00

SK STAK Domanin 2453 7:1 2332 SK Kuzelky Dub nany C

(9:3)
JURIK Jakub 404 2:0 401 HARCOVA Al#a
VASINA Zbyngk 394 11 356 ANTOS Pavel st.
SLAHUNEK Josef 397 2.0 366 S\IEK Martin
SLAMA Michal 435 1:1 438 BLAHUSEK Jan
JURIK Vaclav 423 1:1 410 HORAK Petr
JURIK Richard 400 2.0 361 DRATVA Filip



rozhodéi: JURIK Richard
divaki: 11
utkani trvalo: 4:30

TJ Podluzan Prusanky C 2517 2:6 2550 TJ Jiskra Kyjov
(3,5:8,5)
SERAK Jaroslav 430 1:1 406 SPEK Jiti
SIMEK Milan 412 02 429 KLVAN Roman
SERAK Tomas 438 2.0 413 POLASEK Libor
TESARIK Martin 405 0:2 429 MISUREC Vit
NOVOTNY Jii 443 0,5:1,5 451 SVOZIL Antonin st.
SIMEK Michal 389 02 422 SVOZIL Antonin ml.
rozhod¢i: KOLIBA Petr
divaki: 10
utkani trvalo: 4:30
Starty nahradnik :
2. start: KLVA N Roman (Kyjov, 19644)
Poradi jednotlivc u:
jméno he@ druzstvo aatk plné dordzka  chyby pokuz. maximum

1. VINKLAR Josef Mistin B 450,8 304,1 146,7 45 6/6 (482)

2. VARAK Jan Valtice B 449,0 306,7 1423 4,1 3/4 (464)

3. KAMENISTAK Josef Véazany 439,3 301,2 138,1 59 5/5 (474

4. SVOZIL Antonin st. Kyjov 438,3 297,2 141,1 4561/6 (457)

5. LASOVSKY Du3an Véazany 4354 300,21 1353 6,1/55 (445)

6. KAMENISTAK Jozef Vazany 432,3 2875 1448 41 5/5 (468)

7. NOVOTNY Jki Prusanky C 432,3 2935 1388 38 6/6 (467)

8. SEDLACEK Jaroslav Valtice B 431,8 302,99 1289 6,4 4/4453)

9. ZAHRADNIK Dugan Vazany 4299 282,4 1475 59 /5 (467)
10. FORMANEK Jii VysSkov C 429,2 2989 1303 7.8 6/6 (468)
11. POLACH Véclav Prusanky C 429,0 2945 1345 6,3/6 (453)
12. CERVENKA Stanislav Sanov 428,8 2954 1334 4,7 66/ (458)
13. LUZA Véclav Mistin B 428,1 290,0 1382 64 5/6 (451)
14. POLASEK Jaroslav Mish B 428,0 2932 1348 57 5/6 (457)
15. KADLEC Radovan Hodonin 4275 2875 1400 55/5 (465)
16. KRIZ Radek Hodonin 4271 290,7 1365 57 4/5 (467)
17. SVOZIL Antonin ml. Kyjov 427,0 301,3 1257 66, 6/6 (453)
18. JELINEK Frantidek VysSkov C 426,8 288,0 138,8,16 6/6 (474)
19. JWRIK Richard Domanin 426,0 298,3 127,7 55 6/7 946
20. HERJFEK Frantisek ml. Valtice B 4255 2953 130,1 6,3 /4 (461)
21. NEJEDLIK Vitzslav Vracov B 4249 2899 1350 45 6/7 (451)
22. SAIDL Karel Sanov 4240 291,2 1328 5,6 5/6(459)
23. PESL Radim Vracov B 4240 2929 131,1 5,2 77/ (445)
24. KRETIK Jan Valtice B 4233 2943 1290 6,1 4/ (469)
25. MISUREC Vit Kyjov 423,0 2925 130,5 4,6 6/6 (450)
26. POLASEK Libor Kyjov 4229 2919 1309 53 6/ (447)
27. CIZLER Jakub Mistn B 422,2 2805 1417 55 6/6 (480)
28. HOLESINSKY Radim Migtn B 421,8 288,6 1333 44 6/6 (457)
29. ZALESAK Ales Hodonin 420,8 2936 127,3 3,8 /% (437)
30. STANIK Jfi Sanov 420,6 287,7 1329 48 6/6 (457)
31. SVAB Milan Valtice B 420,5 2946 1259 6,9 &/ (437)
32. ZDRAZIL Michal Hodonin 419,8 289,9 1299 7,74/5 (435)
33. JWRIK Véclav Domanin 419,3 299,3 1199 81 6/7 (446



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

POPELAR Jan
SLAVIK Pavel
HLADIK Ji
RYBA Josef
BLAHUSEK Jan
VALIS Ladislav
KOZAK Vladislav
SERAK Tomas
KACETL Ladislav
SLAMA Michal
SEDLACEK Zdertk
TESARIK Martin
SEDLACEK Petr
TORONY Marian
SVRCEK Martin
PECHAL Martin
ZELEZNY Miloslav
VASINA Zbyrtk
PALKA Michal
SIMEK Milan
SASTNY Roman
REANAK Pavel
SIMEK Michal
HORAK Petr
LAUKO Jki
BURIAN Zderk
STAVEK Vladimir
FLAMIK Pavel
KRISTOVA Alena

ESTERKA Stanislav st.

SPACEK Jiii
TORONY Ivan
DRATVA Filip
SVOBODA Jakub
VASINA Kvétoslav
JWRIK Jakub
MATYAS Jii
ANTOS Pavel st.
RYSANEK Milan
KOMOSNY Martin
HLINECKY Michal
VEJMOLA Jan
KRYSA Jan

URC Dennis
LUZA Véclav ml.
KHOL Petr

ALAN Jii
GOLIAS Jan
SKODA Zbyrk
MATOUSEK Jan
MACEK Roman
ZALESAK Jan
SIMKOVA Jitka
JANOSEK Eduard
BENADA Vaclav
CERVENKA Tomas
KORDULA Filip

Hodonin
Hodonin
Vracov B
Vracov B
Dubany C
Prusanky B
Mistin C
Prusanky C
Sanov
Domanin
Mistfin B
Prusanky C
Vézany
Sanov
Duhkiany C
Vracov B
Vézany
Domanin
Prusanky B
PruSanky C
Mistin C
Valtice B
PruSanky C
Dutiany C
Prusanky B
Cejkovice B
Cejkovice B
PruSanky B
Prusanky B
Prusanky B
Kyjov
Sanov
Duhiany C
Cejkovice B
Domanin
Domanin
Mistfin C
Dulany C
VySkov C
Cejkovice B
Cejkovice B
VySkov C
Valtice B
Migtn C
Mistin C
Mistin C
Vyskov C
Vracov B
Valtice B
Kyjov
Mistin B
Prusanky B
Prusanky C
Valtice B
Dutmany C
Sanov
Vracov B

419,2
418,4
418,2
418,1
4179
417,7
417,5
417,1
417,0
416,8
416,3
415,7
415,4
415,2
415,0
414,6
4144
410,6
409,8
408,2
407,8
407,6
405,8
405,6
405,0
404,9
404,7
404,5
401,6

401,5

399,7
399,1
398,7
398,3
397,9
395,0
394,7
394,3
394,2
393,8
393,4
390,2
389,8
388,9
388,7
388,2
386,0
380,6
379,5
376,8
457,3
448,0
438,0
437,0
434,5
427,6
426,0

290,6 128,6

289,0 129,4 6,9 /%  (455)
296,7 1215 6,8 5/7  (466)
283,1 1351 4,2 76/ (457)
2048 1231 74 5/7  (440)
287,8 129,885,5/5  (439)
2946 122,9 6,7 6/6  (456)
289,9 127,2 7,8/66 (444)
2823 134,7 53 /64 (438)
2057 121,1 6,9 /7  (442)
207,9 1184 10,0 5/6  (461)
2905 1252 51 5/6 66/
2056 119,8 7.8 5/5  (445)
288,6 126,6 6,0 65/ (432)
2028 1222 92 7/7  (451)
287,7 126,9 89 /7  (465)
2859 1285 6,35/5  (453)
2856 1250 7,3 7/7 (432
2774 132,4 6,05/5  (445)
280,8 1274 7,8 /65 (493)
2848 1230 7.4 4/6  (465)
287,3 120,3 80 4/4  (B50
289,3 1165 9%/6  (433)
287,1 1185 7.4 6/7  (436)
2799 1251 87 4/5  (447)
2876 117,3 6,4 5/5  (426)
2850 1197 6,0 5/5 (444)
2835 121,1 864/5  (439)
2835 118,19 7,4/5  (446)
282,394 9,7 4/5  (444)
2814 1183 85 6/6  (440)
280,8 1184 93 4/6457)
280,8 117,9 6,8 6/7  (448)
281,1 117,1 89 5/5  (463)
2817 1162 97 6/7  (450)
2739 121,1 85 5/7  (415)
2858 1089 10,8 4/6  (424)
2753 1190 6,1 7/7  (432)
2753 118,9 10,05/6  (419)
280,3 1135 10,1 5/5  (425)
278,3 1151 9,4 4/5 (421)
281,8 108,4 12,4 /66 (430)
272,2 117,6 10,9 44/ (426)
2740 1149 97 5/6  (426)
2805 108,2 11,9 5/6  (434)
2739 1142 97 5/6  (440)
2778 1082 97 5/6  (415)
277,5 103,1 12,9 77/ (441)
258,3 121,2 9.8 3/4  (393)
2750 101,8 10,6 64/ (388)
2050 162,3 2,3 1/6  (469)
2095 1485 35 52/ (452)
2932 1448 47 /63 (465)
310,0 127,0 9,0 /41 (437)
3035 131,0 25 2/7  (443)
300,9 126,7 6,3 3/6 394
304,0 122,0 95 2/ (437)

6,7 55/ (444)



SERAK Jaroslav Prusanky C 425,0 297,0 128,0 55/62 (430)
MESICEK Pavel ml. Mistin C 4240 2875 1365 65 1/6  (437)
HARCA Femysl Duliany C 422,0 2920 1300 40 1/7 (422)
DLUHOS Jii Vracov B 4210 2870 1340 80 1/7 (421)
SYKORA Adam Cejkovice B 420,6 292,2 1284 94 3/5 (470)
PROCHAZKA Ale$ Sanov 419,0 298,3 120,7 5,8 3/6(432)
BAKAJ Petr Sanov 4186 2854 133,1 89 3/6 4§46
HRBAC Ladislav Hodonin 418,0 3030 1150 7,0 1/5 }418
MISKERIKOVA Martina Mistiin B 416,0 2770 1390 80 1/6  (416)
MACEK Petr Dulsany C 4153 291,3 1239 7,3 417 (439)
SASIN Tomas Vracov B 4140 289,0 1250 5,0 1/7(414)
KLVAN Roman Kyjov 4120 289,0 1230 85 2/6 (429)
MICHALEK Josef VysSkov C 4111 2929 1183 86 &/ (421)
MIKA Jiti Sanov 409,2 290,7 1185 5,2 3/6 (422)
KRIZ Stepan Hodonin 409,0 2739 1351 7,0 2/5 (454)
HARCOVA Alzbsta Dubiany C 407,8 279,2 128,7 58 3/7 (422)
BURIAN Michal Cejkovice B 405,8 2878 1179 7,0 3/5 (436)
KOVAR Jan Vazany 4055 285,1 1204 6,1 2/5 (444)
HLADIK Jiti Vracov B 4030 2870 1160 9,0 1/7  (403)
URC Drahomir Migiin C 402,5 2835 119,0 105 2/6 (423)
SEDOVA Klara Dulany C 402,3 283,3 119,0 104 4/7 (434)
KUHN Ludvik Kyjov 399,8 273,7 126,2 6,0 2/6 24
ZALESAKOVA Séra PruSanky C 399,0 291,0 108,0 8,a/6 (399)
FIALKA FrantiSek Hodonin 398,0 2648 1332 7,2 /8B (455)
KREXI Miloslav Vyskov C 3953 2774 1179 78 3/6 @3
DOLINAJEC Pavel Cejkovice B 3949 2779 1170 88 3/5 (415)
MICHAL CIiK Jiii Valtice B 393,0 2830 110,0 9,0 1/4 (393)
MESICEK Pavel st. Migiin C 384,7 272,7 1120 11,3 3/6 (397)
KONECNY Zdersk Cejkovice B 384,0 2688 1153 95 2/5 (414)
BLAHA Ivan Mistiin C 383,0 267,3 1157 10,3 3/6 (410)
SPACEK Adam Mistin B 379,2 266,0 1132 12,1 3/6 (417)
SLAHUNEK Josef Domanin 379,0 266,3 1128 9,0 4/7 Y401
ZVEDELIKOVA Alena Prudanky B 3785 2658 1128 7,8 2/5(413)
LASOVSKY Pavel Vézany 376,5 272,0 1045 10,5 51/ (379)
BLAHOVA Katefina Misttin C 376,5 276,5 100,0 155 1/6 (380)
POLACH Jaroslav Prusanky B 370,7 271,3 99,3 138/5 (399)
MONDRIK Robert Vyskov C 368,0 280,0 88,0 140 1/6 (368
SMEHLIK Stanislav VysSkov C 359,3 2653 94,0 14,03/6 (373)
FILIPEK Vojtéch Domanin 353,0 251,0 102,0 150 1/7 (353)
Program p Fistiho kola:

12. kolo

02.12.12 ne 10:00 TJ Sokol Sanov - TJ Jiskra Kyjov Kacetl

02.12.12 ne 09:00 SK Kuzelky Diwny C - TJ Podluzan Prusanky C Harcova

02.12.12 ne 09:00 TJ Sokol Vazany - SK STAK Domanin Kovar

01.12.12 so 16:00 TJ Sokol Mist B - TJ Sokol Mistin C Niko

01.12.12 so 14:30 KK Rostex VySkov C - TJ SokoladnaB Michéalek

02.12.12 ne 09:00 TJ Podluzan Prusanky B - KC Hodon Esterka st.

01.12.12 so 09:00 TJ Lokomotiva Valtice B - KK Jeskejkovice B Herifek F.

Vedouci sou¥ze: Lukas Hlavinka, Che&lckého 56, Blansko 678 07! Lukas-bk@atlas.cg 737 572 536
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